ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024  № 722
р.п. Красногородск

Об утверждении Перечня земельных участков,
находящихся в собственности Красногородского
муниципального округа, предназначенных для
предоставления гражданам, имеющим трех и
более детей

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 1 Закона Псковской области от 11.05.2017 № 1774-ОЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Псковской области», постановления Администрации Красногородского муниципального округа от 06.12.2024 № 704 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, находящихся в собственности Красногородского муниципального округа, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей», Администрация Красногородского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в собственности Красногородского муниципального округа, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, согласно приложению.
2. Постановление Администрации городского поселения «Красногородск» от 28.01.2021 № 03 «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Красногородск», предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Красногородского муниципального округа                                         В.В. Понизовская

Верно                                     А.П.Картель

Приложение
к постановлению Администрации
Красногородского муниципального округа
от 13.12.2024 № 722

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ,
 ИМЕЮЩИМ ТРЕХ И БОЛЕЕ ДЕТЕЙ
	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местонахождение (адрес) земельного участка
	Площадь земельного участка
(кв. м)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Сведения о необходимости/отсутствии необходимости проведения кадастровых работ

	1
	2
	3
	4
	           5
	                           6

	1
	60:06:0043601:43
	Псковская область,
 Красногородский муниципальный округ, д.Гавры
	5000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	требуется

	2
	60:06:0043602:41
	Псковская область,
 Красногородский муниципальный округ, д.Гавры
	3000
	для ведения личного подсобного хозяйства
	требуется